INDUSTRIA Y MEDICIÓN SPA    I    WWW.INDUMED.CL    I    E-MAIL: INFO@INDUMED.CL    I    TELÉFONO: +56 22 752 8750
Se utilizan para la medición de la temperatura en los medios de
comunicación de vapores, líquidos en tuberías, compresores y
hornos.
Termómetro de vidrio macizo (alcohol y mercurio), según la
temperatura
ESPECIFICACIONES
Protección: De Bronce
Escala interior: En grados Celsius
Conexión:  1/2 “ BSP/NPT
Bronce, o acero inoxidable
sobre 500 ºC
Bulbo:
TERMÓMETRO TIPO MÁQUINA
RECTO TEMPERATURA
CÓDIGO RANGO  BULBO  CUERPO
TMTR45050 -30 + 50 °C 45 MM 110 MM
TMTR45100 0 + 100 °C 45 MM 110 MM
TMTR45150 0 + 150 °C 45 MM 110 MM
TMTR45200 0 + 200 °C 45 MM 110 MM
TMTR45300 0 + 300 °C 45 MM 110 MM
TMTR60050 -30 + 50 °C 60 MM 110 MM
TMTR60100 0 + 100 °C 60 MM 110 MM
TMTR60150 0 + 150 °C 60 MM 110 MM
TMTR60200 0 + 200 °C 60 MM 110 MM
TMTR60300 0 + 300 °C 60 MM  110 MM
TMTR60600 0 + 600 °C 60 MM 110 MM
TMTR100050 -30 + 50 °C 100 MM 200 MM
TMTR10100 0 + 100 °C 100 MM 200 MM
TMTR10150 0 +150 °C 100 MM 200 MM
TMTR10200 0 + 200 °C 100 MM 200 MM
TMTR10300 0 + 300 °C 100 MM  200 MM
TMTR10600 0 + 600 °C 100 MM 200 MM